3.-17.2.
9.-14.2.
10.
11.

12,

13.

14,
18.
19.
20.
21.
24,

26.

28.

NN NN

PLAN PRACE

VYV VYV VYV V V A\

A\

A\

A\ A\

A\

YV V.V VYV

NAMESICUNOR  £f

2025

Jarni prazdniny
LVVZ (Kovaiov)—-6.F,7.A,B,C,F,8. A, C,9.C, F
Skolni parlament — Drak

Selektivni prevence - 6. B
Chemicka olympiada — Skolni kolo

Ekolog. centrum — ,,Cesta kolem svéta™ — 3. B
Cerveny den — Drak

Ekolog. centrum — ,,Cesta kolem svéta“ — 3. C
,,Hrdinové femesla“ — exkurze — Nj

Akce SD —,.Supky, dupky do kuchynky*
Porada fediteltt ZS

Sachovy turnaj

Ekolog. centrum — ,,Cesta kolem svéta™ — 3. D
Akce SD —,.Jsme §ik“ — modni prehlidka

Ekolog. centrum — ,,Cesta kolem svéta“ — 3. A
Selektivni prevence - 6. B

Sachovy turnaj
Teplakovy den — Drak

Akce SD — "Rozb&h*



